
令和３年５月１９日 

各  位 

摩 周 湖 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 川口 覚 

 

当農協における新型コロナウイルス感染症 

罹患者の発生について 
 

 標記の件につきまして、当組合に勤務する職員１名が新型コロナウイルス感

染症に罹患していることが判明いたしました。 

今後の対応については、保健衛生所の指示となります。 

 

記 

 

１、罹患者について 

 ・摩周湖農協 販売課 畜産係 勤務職員 １名 

  陽性判定日 令和３年５月１８日（火）１９：００ 

2、当農協の対応について 

 ・５月１９日（水）は、金融機関を除き当農協ビルを閉鎖いたします。 

  今後の対応は、随時掲示いたします。 

 当農協といたしまして、今後も感染拡大防止に向け取り組んでまいりますの

で、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


